
PORTARIAS DA DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO       PUBLICADO EM 08.11.11 

 

     Separata do Boletim de Serviço da FUNAI Brasília Ano XXIV Nº 21 Novembro - 2011 

5 

PORTARIA No 506/DAGES, de 04 de novembro de 2011. 

O DIRETOR DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO DA FUNDAÇÃO NACIONAL DO ÍNDIO - FUNAI, 

no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria no 851/PRES, de 08 de junho de 2011, publicada no Diário 

Oficial da União no 110, de 09 de junho de 2011, 

R E S O L V E :  

Art. 1º Homologar as Licenças-Prêmio para o mês de novembro de 2011, dos servidores abaixo 

relacionados, conforme os períodos descritos: 

 

NOME MAT. 
FUNC. 

CONF. 
LOTAÇÃO PERÍODO 

ALBERTO DA SILVA 443369 - C.T.L EM BORBA 7/11/2011 a 4/2/2012 

ALEXANDRE RAMOS CRISTINO 6447712 - C.T.L EM GOIÁS VELHO 3/11/2011 a 2/12/2011 

ANTÔNIO LAU DE ARAÚJO 444837 - C.T.L EM SÃO LUÍS 1º/11/2011 a 30/12/2011 

MARCELE SIMONE CÂMARA DE 

ANDRADE 
161007 - SEDE 1º/11/2011 a 30/12/2011 

MARIA DA SALETE RANGEL 

GOMES SILVA 
6445636 - C.T.L EM JOÃO PESSOA 1º/11/2011 a 30/11/2011 

ROSANGELA BRUNO DE SOUZA 444708 - SEDE 28/11/2011 a 27/12/2011 

WILMAR CARDOSO DE CARVALHO 445981 - MUSEU DO ÍNDIO 7/11/2011 a 6/12/2011 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

ANTONIO CARLOS PAIVA FUTURO 

Diretor 

PORTARIA No 510/DAGES, de 08 de novembro de 2011. 

O DIRETOR DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO DA FUNDAÇÃO NACIONAL DO ÍNDIO - FUNAI, 

no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria no 851/PRES, de 08 de junho de 2011, publicada no Diário 

Oficial da União no 110, de 09 de junho de 2011, 

R E S O L V E :  

Art. 1o Designar a servidora SILVIA HELENA RODRIGUES DE SOUSA, Datilógrafa, matrícula no 

6160861, e, em seus impedimentos, a servidora IRACY BRAZ ARAÚJO, Assistente Administrativo, NI-S.III, matrícula no 

0445918, para fiscalizarem o Contrato no 054/2011, firmado entre esta Fundação  Nacional do Índio – FUNAI e a empresa 

Zênite Informação e Consultoria S/A. 

Art. 2o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

ANTONIO CARLOS PAIVA FUTURO 

Diretor 


